

NF Leasing ApS

Egestubben 8, Næsby, 5270 Odense N

CVR-nr. 38 66 35 93

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2023.

Jacob Juul Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	NF Leasing ApS Egestubben 8, Næsby 5270 Odense N
	CVR-nr.: 38 66 35 93 Stiftet: 27. maj 2017 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jacob Juul Madsen, Direktør
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Modervirksomhed	NFVJ ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udlejning og leasing af automobiler, entreprenørmateriel, landbrugsmaskiner samt anden materiel, udstyr og andre materielle aktiver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 224.950 kr. mod 101.622 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 18.319 kr. mod -94.597 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	224.950	101.622
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-161.190	-189.980
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	3.985
1 Øvrige finansielle omkostninger	-40.296	-36.878
Resultat før skat	23.464	-121.251
2 Skat af årets resultat	-5.145	26.654
Årets resultat	18.319	-94.597
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	18.319	0
Disponeret fra overført resultat	0	-94.597
Disponeret i alt	18.319	-94.597

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.028.208	743.428
Materielle anlægsaktiver i alt	1.028.208	743.428
Anlægsaktiver i alt	1.028.208	743.428
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	272.295
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	19.448	19.448
Tilgodehavender i alt	19.448	291.743
Likvide beholdninger	99.624	44.513
Omsætningsaktiver i alt	119.072	336.256
Aktiver i alt	1.147.280	1.079.684

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	13.282	-5.037
Egenkapital i alt	63.282	44.963
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	40.645	36.512
Hensatte forpligtelser i alt	40.645	36.512
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	3.955
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.499	19.684
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.026.758	944.827
Selskabsskat	1.012	0
Anden gæld	8.084	29.743
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.043.353	998.209
Gældsforpligtelser i alt	1.043.353	998.209
Passiver i alt	1.147.280	1.079.684

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	-5.037	44.963
Årets overførte overskud eller underskud	0	18.319	18.319
	<u>50.000</u>	<u>13.282</u>	<u>63.282</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	39.226	36.339
Andre finansielle omkostninger	1.070	539
	<u>40.296</u>	<u>36.878</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.012	-19.448
Årets regulering af udskudt skat	4.133	-7.206
	<u>5.145</u>	<u>-26.654</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2021	1.200.282	1.012.841
Tilgang i årets løb	490.970	187.441
Afgang i årets løb	-57.155	0
Kostpris 30. september 2022	<u>1.634.097</u>	<u>1.200.282</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	-456.854	-266.874
Årets afskrivninger	-178.690	-189.980
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	29.655	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	<u>-605.889</u>	<u>-456.854</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>1.028.208</u>	<u>743.428</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NFVJ ApS, CVR-nr. 29526796, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.